

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1747055721480 din 19 mai 2025											
Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri de uz gospodăresc (repetat)											
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Mărfuri de uz gospodăresc(repetat)										
	Lotul nr. 1 Mături și alte articole pentru curățenie										
39224000-8	1.1. Mătură de mălai	buc.	48	31,45	37,74	1509,60	1811,52	În termen de 30 (zece) zile din momentul semnării contractului	MD47ML000000002251206328		
	1.2. Mătură de grădină	buc.	10	50,15	60,18	501,50	601,80				
	1.3. Mop	buc.	120	21,35	25,62	2562,00	3074,40				
	1.4. Fărașe	buc.	26	32,00	38,40	832,00	998,40				
	1.5. Teu	buc.	10	207,00	248,40	2070,00	2484,00				
	1.6. Măner pt mop	buc.	30	8,00	9,60	240,00	288,00				
	Total Lotul nr. 1					7715,10	9258,12				
	Lotul nr. 2 Bureți și cârpe										
39224320-7	2.1. Bureți	set	40	10,65	12,78	426,00	511,20				
	2.2. Bureți	buc.	110	1,65	1,98	181,50	217,80				
	2.3. Cârpe	buc.	20	22,90	27,48	458,00	549,60				
	2.4. Cârpe	buc.	140	11,90	14,28	1666,00	1999,20				
	2.5. Cârpe	buc.	52	8,00	9,60	416,00	499,20				
	2.6. Prosoape	buc.	12	30,00	36,00	360,00	432,00				
	Total Lotul nr. 2					3507,50	4209,00				
39224330-0	Lotul nr. 3 Găleți										
	3.1. Găleată	buc.	30	80,00	96,00	2400,00	2880,00				
	3.2. Găleată	buc.	30	449,00	538,80	13470,00	16164,00				
	Total Lotul nr. 3					15870,00	19044,00				
	TOTAL PE LOTURI					27 092,60	32 511,12				

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL